



# SAMGIAD'dan Erkan Güral'a tam destek

Samsun Genç İş Adamları Derneği, 1 Mart 2014 tarihinde gerçekleştirilecek Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu Genel Kurulu'nda mevcut başkan Erkan Güral'a tam destek vereceklerini açıkladı

**SAMGIAD Şubat Ayı İş Yemeği Toplantısı** TÜGİK Başkanı Erkan Güral'ın katılımıyla Yelken Kulüp'te gerçekleştirildi. Yemekte bir konuşma yapan SAMGIAD Başkanı Levent Özden, derneğin aylık faaliyetleri hakkında tüm üyelere genel bilgi verdi.

## ■ ERKAN GÜRAL'A TAM DESTEK

Ardından SAMGIAD Başkanı Özden TÜGİK'in 1 Mart 2014 tarihinde gerçekleştireceği genel kurulu da hatırlatarak, "Bizler nasıl SAMGIAD Samsun'un geleceğidir diyorsak aynı şekilde Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu da Türkiye'nin geleceği ve teminatıdır. TÜGİK'in ülke gündeminde geldiği nokta, ülke geneline yayılmış ve yapılmış organizasyon yapısı, tüm birimleriyle aktif ve uyum içerisinde çalışma yapısı bizleri son derece mutlu etmektedir. Bizler bu noktada Türkiye genelinde marka değeri yüksek bir konfederasyon yapısı oluşturmak için verdiği samimi mücadeleden dolayı Genel Başkanımı

Erkan Güral'a çok teşekkür ediyoruz. Kendisine ve başkanlığında oluşturacağı ekibine olan inancımızdan ve güvenimizden dolayı önümüzde ki genel kurulda Samsun Genç İş Adamları Derneği olarak sonuna kadar arkasında olacağımızı bu vesileyle 1 Mart 2014 tarihinde gerçekleştirilecek genel kurulda kendisine ve ekibine tam destek vereceğiz" dedi.

## ■ DESTEKLERE TEŞEKKÜR ETTİ

TÜGİK Başkanı Erkan Güral ise; SAMGIAD'ın şehre ve konfederasyona olan katkılarının yadsınamayacak kadar büyük olduğunu belirterek şunları söyledi:

"SAMGIAD oluşturduğu üye profil yapısıyla, misyonu, vizyonu ve de vizyonel bakış açısıyla gücünü her zaman göstermiş ve bu sayede hem şehirde hem de ülke geneline yayılmış konfederasyon yapımız içerisinde önemli bir noktaya gelmiştir. Bu vesileyle SAMGIAD'ın bu noktaya gelmesinde yoğun bir mücadele veren herkese başta Başkanımız Le-

vent Özden olmak üzere çok teşekkür ediyor bana ve ekibime verdiğiniz ve vereceğiniz tüm desteklerden dolayı da duyduğum memnuniyeti ifade etmek istiyorum."

## ■ PLAKET VERİLDİ

SAMGIAD Başkanı Levent Özden, TÜGİK Başkanı Erkan Güral'a bir plaket verdi. Ardından Başkan Erkan Güral derneğe katılan yeni üye İlker Kaplan'a katılım belgesini verdi.

Yemeğe ayrıca TÜGİK Genel Sekreteri Demokan Eren ve TÜGİK Yönetim Kurulu Üyesi İş Adamı Fikret Yeşilyurt'ta katıldı....

